
Relation      :                Cont.-Nr.: Akte 100/ 6693/

ETA: 22.01.2026 Abnahme: CTB

Einlagerungsdatum: 30.01.2026 Sendungsnummer: SB19200126012

Sdg Nr.

Lager 

Akte Pos Stück Typ Ware Gewicht Cbm ATB Pos. Stück

Euro- 

paletten 

6693/ 001 6 Krt Cast Iron Casting 6140,00 7,260
26DE4851A00036C5U0

ATB151364000120264851
003 6/ 6140,0 Kg

6693/ 002 123 Krt Christmas Handicrafts Items 983,58 4,632
26DE4851A00036C5U0

ATB151364000120264851
006 123/ 983,58 Kg 4

6693/ 003 80 Krt

Girls Dress

Girls Handbag

Girls Skirt

Girls Dress

810,38 4,651
26DE4851A00036C5U0

ATB151364000120264851
002 80/ 810,38 Kg 4

6693/ 004 3 Kst Demister Pad with Grids 329,00 2,373
26DE4851A00036C5U0

ATB151364000120264851
007 3/ 329,0 Kg

6693/ 005 27 Krt Pressed Wool Felt 616,40 1,770
26DE4851A00036C5U0

ATB151364000120264851
011 27/ 616,4 Kg 2

BHCU 496 195-1



6693/ 006 18 Fss

Organics Dyes Intermediates

4,4 Diamion Diphenyl 

Sulfone

UN2811, 6.1, III

18 Fss/ 270 kg net

336,60 1,956
26DE4851A00036C5U0

ATB151364000120264851

004

005

9/ 168,3 Kg

9/ 168,3 Kg

6693/ 007 8 Pal

Harmless Pharmaceutical

Bulk Drug

Pentoxiflline PH. EUR.

(92 Fss)

2796,92 10,820
26DE4851A00036C5U0

ATB151364000120264851
012 8/ 2796,92 Kg

6693/ 008 2 Pal
Metal Parts

(50 Krt)
1060,00 1,586

26DE4851A00036C5U0

ATB151364000120264851
014 2/ 1060,0 Kg

6693/ 009 62 Krt

Girls Dress

Girls Handbag

Girls Skirt

652,21 3,980
26DE4851A00036C5U0

ATB151364000120264851
013 62/ 652,21 Kg 4

6693/ 010 36 Kll

Phenol Detached Crystals 

Pharmapure

UN1671, 6.1, II

36 Fss/ 900 kg net

1008,00 4,117
26DE4851A00036C5U0

ATB151364000120264851
001 36/ 1008,0 Kg

6693/ 011 4 Pal
Furosemide PH.EUR.

(24 Fss)
732,88 3,214

26DE4851A00036C5U0

ATB151364000120264851
008 4/ 732,88 Kg



6693/ 012 8 Pal Pyrantel Embonate PH.EUR. 1390,72 6,667
26DE4851A00036C5U0

ATB151364000120264851
009 8/ 1390,72 Kg

6693/ 013 45 Krt
Handmade Lether Journal 

and Case
885,00 3,151

26DE4851A00036C5U0

ATB151364000120264851
010 45/ 885,0 Kg 4


